关于同意放弃“在线精品课程建设项目”中标供应商资

格的函

内蒙古中友工程管理咨询有限公司：

辽宁人人畅享科技有限公司（以下简称我公司）于2025年2

月 24 日 中 标 在 线 精 品 课 程 建 设 项 目 ” （ 编 号 ：

152203-ZYGC-CS-20250001）。

在与采购人确认合同内容过程中，存在以下两方面的问题：

一是采购人与我公司对于项目需求具体的理解有所偏差，没有达

成一致；二是采购人要求我公司在后续服务中保证本项目所建设

的课程能够取得“国家级在线精品课程”的标志性成果，我公司

不能在合同中作出此项承诺（因招标文件采购需求中未明确）。

双方经多次沟通仍无法找到圆满的解决路径。鉴于此情况，

我公司本着解决问题的态度，“以客户为中心”的原则，并充分

理解采购人实际需求的必要性，经过与采购人友好协商最终达成

一致，愿意放弃本项目中标资格。

特此致函。

                              辽宁人人畅享科技有限公司

                                   2025 年 3 月 3 日